
 

 

＜発行＞ 

公益社団法人 

京都府宅地建物取引業協会  

第三支部 

支部メールアドレス    

sibu3@kyoto-takken.or.jp 

支部合同事務所 

TEL  （075）417-0007 

FAX  （075）417-0008 

     

                               

 

   

 

   

  

 

 

１１月１日（水）亀岡カントリークラブに於きまして、
毎年恒例となりました京都宅建親睦ゴルフ大会が開
催されました。当日は全支部から計１１９名の方が参
加され、腕を競いました。第三支部からは、１９名の方
が個人戦・団体戦に出場されました。結果は以下の通
りです。 

 
【個人戦】   シニアの部 第３位 
㈱ニュー大都         涸田 秋光 様 

 
【団体戦】   第４位（各支部上位５名のスコア） 
大野住宅販売㈱       大野 貴裕 様 
㈲アリマ・コーポレーション 有馬 聡孝 様 
㈱学生ハウジング        千振 和雄 様 
大野不動産㈱         大野 誠治 様 
㈱青葉                中積 実 様 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

月刊 

 

１０月５日(木)資格審査会・執行部会を開催いたし
ました。 
免許更新８社、代表者変更３社、入会審査３社に

お越しいただきました。 
＜ご入会＞ 
㈱青花              川 博也 様 
㈱ＴＦコーポレーション  田中 秀夫 様 
㈱ウィン             篠田 大樹 様 

☆皆様、今後ともよろしくお願いいたします。 

 

【執行部会】 
★10/5(木)午後からの予定であった地域議員懇談
会の開催延期について。 
⇒衆議院選挙後に日程を再検討予定。 

★10/28(土)右京区民ふれあいフェスティバル 2017
での空き家相談について。 
⇒北区民まつりと同様、地域の空き家相談員を募

集することに決定。同日、右京区に事務所がある空
き家相談員に案内を一斉送信。 

 
 

 
    
 
 

 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

こんにちは、支部長の田中利樹
です。皆様、今年ももう残すところ
２ヶ月を切りました。昨年１１月号
の京宅③ビジョンで、私が映画
『君の名は。』の話を書いたことが
ついこないだのことのように感じま
す。 
さてさて先月、プロ野球のドラフ

ト会議がありました。今年は早稲
田実業の清宮幸太郎選手がどこ
の球団へ行くかが最も注目されて
いましたが、７球団競合の末に、
日本ハムに決まりました。まだ１８
年しか生きていない高校生の将
来を大人が“クジ”で決めるドラフト
会議は、良くも悪くも毎回ドラマが
あります。 
私達不動産業者も、お客様から

売却物件を依頼され、何社も競合
した場合は“クジ”で決めるのはい
かがでしょうか？もしかしたら、す
ごいドラマが待っているかも…？ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

１０月２８日(土) 「右京区民ふれあいフェスティバ
ル 2017」が太秦安井公園及び右京ふれあい文化会
館で開催され、京都市共催のもと、空き家相談及び
不動産無料相談のブースを出店いたしました。北区
のふれあいまつりは９年連続で参加させていただい
ておりますが、こちらの右京ふれあいフェスティバル
は第三支部として３回目の参加となります。 
当日はあいにくの雨模様でしたが、多数の方にご

来場いただき、役員の皆様のご協力のもと、大盛況
のうちに無事終えることができました。恒例となりま
したお菓子の配布も子供たちに大変喜ばれ、ハトマ
ークの宣伝にもなりました。 
次年度も右京区役所からの要請があれば参加

し、ご来場者の方に喜んでいただけるような活動を
したいと思います。会員の皆様もぜひ一度、足を運
んでいただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 
第三支部 副支部長   大野 誠治 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

次号は１２月１１日発行予定です。 
１１月 ２日   資格審査会・執行部会 
１１月２１日   青年部ボウリング大会＆忘年会 
≪今後の予定≫ 
1 月 ５日   新春賀詞交歓会 
１月１６日   第三支部 新年祝賀会 

           ＩＮ京都ブライトンホテル 
        ↑ １２月初旬にご案内いたします。 

予めご予定くださいますよう、お願

い申し上げます。 

２月１９日   第三支部 第２回ハトマーク研修会 
(予定) 

 
 
 

 

既にご案内をさせていただいておりますが、毎年恒
例の「第三支部青年部ボウリング大会＆忘年会」の季
節がやって参りました。第三支部の青年部行事の中
でも、もっとも大勢の人々が集まる盛大なイベントで
す。  
青年部員の方はもちろん、青年部に入会されてい

ない４５歳までの会員の方もぜひご参加いただき、ビ
ジネスチャンスに繋げていただければと思います。 
 
≪日 時≫平成２９年１１月２１日(火) 

         ボウリング大会  
１８：００受付 １８：３０スタート 

           忘年会        
１９：４５受付 ２０：００～２２：００頃 

≪場 所≫ボウリング…ラウンドワン京都河原町店  
       忘年会 …ビアレストラン『ミュンヘン』 
≪会 費≫４，０００円 

（２ゲーム・靴代・コース料理・飲み放題 ） 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

まだお申込み 
できますよ～ 

台風２１号の被災状況をご報告いただ

き、ありがとうございました。被災されまし

た４社の方々に、心よりお見舞いを申し上

げます。 

 

第三支部 支部長  田中 利樹 

mailto:sibu3@kyoto-takken.or.jp

